de propriedade do CIVAP, conforme quantitativos e especificações constantes do Anexo II - 

Termo de Referência deste edital, visando eventuais e futuras aquisições, para período de 12 

(doze) meses. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

58.541,22 (cinquenta e oito mil e quinhentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos). 

1.3. Na contratação serão utilizados recursos próprios do CIVAP. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação, empresas do ramo de atividade pertinente ao 

objeto licitado e que atendam aos requisitos de habilitação previstos neste Edital.